[image: image1.wmf]
Администрация
города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
__________________

№ _____

г.Волгодонск

О внесении изменений

в постановление Администрации

города Волгодонска от 03.10.2016

№ 2460 «Об утверждении
положения о порядке организации работы по рассмотрению обращений граждан в Администрации города Волгодонска»
Во исполнение Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 02.05.2006 № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», Областного закона от 18.09.2006 № 540-ЗС «Об обращениях граждан», руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Волгодонск»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1 Внести в приложение к постановлению Администрации города Волгодонска от 03.10.2016 № 2460 «Об утверждении положения о порядке организации работы по рассмотрению обращений граждан в Администрации города Волгодонска» следующие изменения:

1.1 В пункте 2.3 раздела 2 слова «volgodonskgorod@vlgd61.ru» заменить словами «reception@vlgd61.ru».
1.2 В пункте 3.30 раздела 3 слова «пяти дней» заменить словами «четырнадцати дней».

2 Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3 Контроль за исполнением постановления возложить на управляющего делами Администрации города Волгодонска И.В.Орлову.

Глава Администрации
города Волгодонска

В.П.Мельников
Проект постановления
вносит общий отдел

Администрации города

Волгодонска